幹部等異動報告書
  年  月  日

米原市消防団長 様

方面隊

分団

階級

氏名

下記のとおり、幹部等の異動が決定いたしましたので、報告します。

記

職  名 新幹部等氏名 住所 ※番地まで記入 連絡先

方面隊長

  自宅電話
携帯電話
携帯メール

アドレス

分 団 長

  自宅電話
携帯電話
携帯メール

アドレス

副分団長

  自宅電話
携帯電話
携帯メール

アドレス

機関班長

  自宅電話
携帯電話
携帯メール

アドレス
※ 異動日は、原則として４月１日とします。（死亡等の場合を除く）
※ 幹部と機関班長の間の異動については、特に必要と認められる場合を除き、住所およ

び連絡先への記入は不要です。
※ 方面隊長の異動については、現・方面隊長が、分団長、副分団長、機関班長の異動に

ついては、現・分団長が報告をお願いします。
※ 幹部退任と同時に消防団を退団される場合は、消防団事務局（防災危機管理課）に退

団届・退職報償金支払請求書を提出してください。
※ 携帯電話のメールアドレス他、本様式記載事項については、報告後、消防団事務局で

とりまとめのうえ、速やかに登録等を行いますので、記入漏れの無いようにお願いし

ます。
※ 記入欄が不足する場合は、適宜複写して記入のうえ、提出願います。